ESTADO DO PARANÁ
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

. ;J.o~:. ____ ... .I.JoJ1-
"' -

I
- .. ------
r , i. .~ .

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA. Vereadora que este subscreve, no
exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa
Excelência, solicitar que após ser ouvido o plenário e se aprovado, seja encaminhado PEDIDO
DE PROVIDÊNCIAS ao Poder Executivo, solicitando REVESTIMENTO E REPERFILAMENTO
ASFÁLTICO nas Ruas Leopoldo Chulik, Estrada do Galarda, José Reni dos Santos, Aparecida
Aleixo Danzinger, João Damásío, Cristóvão Colornbo, Oito, Mariano Torres dos Santos, Ignácio
Belinovskí, Domingos Pacheco, Theodoro Iareque, Teófilo Portela de Brito e Pedro Bedin, nas
regiões de Vila Pompéia e Cercadinho, deste município.

Esta proposição legislativa visa atender ao clamor da população,
tendo em vista que as vias em questão encontram em péssimas condições, pois apresentam
vários buracos e valetas, além do pó e do barro que se forma em tempos de chuva, e ainda, há as
vias que já receberam o revestimento, mas devido ao grande fluxo de veículos, acabou
formando diversos buracos. Assim a população reclama da dificuldade de trafegabilidade, pois
os buracos e as péssimas condições dificultam os veículos de entrar nas residências, ou até
mesmo os moradores de caminharem pelas vias.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 02 de Janeiro de 2017.

4-c1«io.~
Rosicléa Oliveira da Silva

Vereadora

RUA SUBESTAÇÁO DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.Br
ROME PAGE: www.cmcampolargo.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

RUA SUBESTAÇAo DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

E-mai1:cmcampolargo@cmcampolargo_com.Br
HOME PAGE: www.cmcampolargo.pr.gov.br